
Izstāde “Mazs kaķīts, Mazs zaķīts. Uz ceļa satikās…”

Saistītas tēmas

Bibliotēkas  Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/izstade-mazs-kakits-mazs-zakits-uz-cela-satikas

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 05.01.2023.

No 2.janvāra līdz 31.janvārim Vangažu pilsētas bibliotēkā  - tematiskā izstāde bērniem un jauniešiem “Mazs kaķīts, Mazs zaķīts. Uz

ceļa satikās…”

Jaunā 2023. gada simbols pēc ķīniešu kalendāra  Ir Melnais ūdens trusis (Kaķis) , tāpēc aicinām iepazīt un aplūkot grāmatu izstādi,

kurās kā varoņi darbojas Kaķi un Zaķi.

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B233%255D=233
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	Izstāde “Mazs kaķīts, Mazs zaķīts. Uz ceļa satikās…”
	Saistītas tēmas

